
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 7 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N°
000017527/2011 por el cual el CENTRO DE VINCULACIÓN DE GEOLOGÍA
APLICADA eleva rendición de cuentas; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos de combustible, alimentos, transporte, peajes,
pasajes, y estacionamiento fueron necesarios para el normal desarrollo de las
actividades comprendidas en el cumplimiento de los convenios;

Que los gastos se relacionan al Proyecto Relevamiento Geológico de
Superficie en Área de Sierras Pampeanas de Córdoba para YPF S.A..

Que en la presente rendición se incluyen gastos operativos y que los
comprobantes reúnen los requisitos formales y contables, conformados por el
responsable de dicho centro de acuerdo al informe del profesional responsable
afs. 38;

Que los gastos fueron abonados por el CENTRO DE VINCULACIÓN
DE GEOLOGÍA PALICADA;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar los gastos operativos incluidos en la presente rendición,
realizados por el CENTRO DE VINCULACIÓN DE GEOLOGÍA

APLICADA, por el monto total de PESOS TRES MIL DOSCIENTOS
VEINTITRÉS C/19/100 ($ 3.223,19) según ANEXO I de la presente resolución.

Art. 2°).- Los gastos serán imputados con fondos del Centro de Vinculación
Geología Aplicada, de acuerdo a la reglamentación vigente.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones y gírense las presentes actuaciones
a la Unidad de Administración de Centros de Vinculación.

Prof. !np /

Foniltod de Crru- •

UNIVERSIDAD hidÜhU JE C Ó R D O B A

RESOLUCIÓN N° 0 0 0 7 7 9 -T-2011
Gmg/

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N° -T-2011.-

FECHA I CONCEPTO I Comprobante I EGRESO I Comentario
18/02/201 1 Impresiones 1 0001-2789 J $ 61 ,00 Proyecto Convenio con YPF
19/02/2011 Comida | 0001-660 $21,25 Proyecto Convenio con YPF
19/02/2011
18/02/2011
19/02/2011
19/02/2011
19/02/2011
19/02/2011
19/02/2011
19/02/2011
19/02/2011
19/02/2011
25/02/201 1
26/02/201 1
27/02/201 1
19/02/2011
26/02/2011
02/03/201 1
02/03/2011
02/03/2011
02/03/201 1
02/03/201 1
03/03/201 1
03/03/2011
03/03/201 1
03/03/201 1
03/03/2011
02/03/201 1
08/03/2011
25/02/2011
12/02/2011
06/03/2011
05/03/2011
20/02/2011
13/02/2011
19/02/2011
04/03/2011

Lubricantes
Estacionamiento
Combustible
Hospedaje
Comida
Varios
Comida
Comida
Visita
Visita
Peaje
Peaje
Peaje
Combustible
Combustible
Peaje
Comida
Comida
Cenas
Comida
Varios
Comida
Hospedaje
Hospedaje
comida
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Peaje
Peaje
Peaje
Peaje
Peaje
Comida

0001-1172
3-6006378
18-18410
3-170
0001-3098
58652
2-68371
2-68370

5834
7086
1267195
18-18410
677348
1699860
2-69044
0001-661
0001-24
0001-3120
0001-6458
296871
0001-1136
3-180
3421 1 1
85348
559-117586
405-197545
687
1037582
25514
2541243
988535
1662996
8-929

$411,00
$ 14,00

$100,00
$215,00
$20,70
$ 48,00
$ 12,00
$28,35
$ 22,00
$ 22,00

$4,00
$4,00
$4,00

$100,00
$100,00

$4,00
$61,24
$9,30

$ 68,00
$21,50
$ 16,00
$7,15

$ 160,00
$ 195,00
$ 14,60
$ 96,00
$ 39,97
$ 50,00

$100,00
$4,00
$4,00
$4,00
$4,00
$4,00

$ 13,00

Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convento con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF

Av. VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

19/11/2010
04/03/2011
12/03/2011
03/03/201 1
03/03/201 1
04/03/201 1
12/03/2011
12/03/2011
12/03/2011
30/03/2011
18/03/2011
25/03/2011
13/03/2011
22/03/2011
20/03/201 1

Combustible
Combustible
Camionetas Int/Ext
Cenas
Comida
Comida
Estacionamiento
Correo
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible
Combustible

476-23376
405626
11371
0001-4027
0002-245
41979
12-216299
0001-119
679064
518-742975
679510
680448
679157
680055
81973
TOTAL

$100,02
$132,00

$ 60,00
$103,00
$ 10,00
$7,00
$8,00

$20,00
$ 160,00
$100,11
$110,00
$100,00
$ 100,00
$100,00

$ 50,00
$3.223,19

Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF
Proyecto Convenio con YPF

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


